Fiche de spécifications
Kit d'extension FO pour module et Keystone boîtier
montage en saillie
     Page 1/5
Référence
130861-MSK-E
EAN 4250184133490
22.09.2025

Accessoires
Référence Désignation
15090301-I OpDAT amenée de câble pour 12 épissures Crimp
15090302-I OpDAT amenée de câble pour 6 épissures thermo-rétractables
Fiche de spécifications
Kit d'extension FO pour module et Keystone boîtier
montage en saillie
     Page 4/5
Référence
130861-MSK-E
EAN 4250184133490
22.09.2025
Version: V
Accessoires de
Référence Désignation
130861-0302-E Modul boîtier en saillie 3 ports blanc pur, non équipé
130861-0302KE Keystone boîtier en saillie 3 ports blanc pur, non équipé
130861-0402-E Modul boîtier en saillie 4 ports blanc pur, non équipé
130861-0402KE Keystone boîtier en saillie 4 ports blanc pur, non équipé
130861-0602-E Modul boîtier en saillie 6 ports blanc pur, non équipé
130861-0602KE Keystone boîtier en saillie 6 ports blanc pur, non équipé
130861-0802-E Modul boîtier en saillie 8 ports blanc pur, non équipé
130861-0802KE Keystone boîtier en saillie 8 ports blanc pur, non équipé
130861-0802KE85 AP Patchfeld unbestückt für 8xRJ45 RAL 9010 Keystone AP-Geh 8 Port ZATEC
130861-1202-E Modul boîtier en saillie 12 ports blanc pur, non équipé
130861-1202KE Keystone boîtier en saillie 12 ports blanc pur, non équipé
130861-1602-E Modul boîtier en saillie 16 ports blanc pur, non équipé
130861-1602KE Keystone boîtier en saillie 16 ports blanc pur, non équipé
130861-2402-E Modul boîtier en saillie 2x12 ports blanc pur, non équipé
130861-2402KE Keystone boîtier en saillie 2x12 ports blanc pur, non équipé
Fiche de spécifications
Kit d'extension FO pour module et Keystone boîtier